

**प्ररूप 4**  
**नियम 8 देखिए**

विधिमान्यतः नामनिर्देशित अभ्यर्थियों की सूची 1 - चांदनी चौक, संसदीय क्षेत्र के लिए निर्वाचन

क्रम संख्या	अभ्यर्थी का नाम	पिता / माता / पति का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता
1	2	3	4	5
<b>(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी</b>				
1	आशुतोष	एस एन लाल	83 बी, ब्लॉक - बी, एक्सप्रेसव्यू अपार्टमेंट्स, सेक्टर 105, नोएडा - 201305	आम आदमी पार्टी
2	कपिल सिब्बल	एच एल सिब्बल	19, तीन मूर्ति मार्ग, नई दिल्ली 110011.	इंडियन नेशनल कांग्रेस
3	नरेन्द्र कुमार पाण्डेय	राम छबीला पाण्डेय	62-सी, एम आई जी फ्लैट्स, शिवम् एन्क्लेव, दिल्ली - 110092.	बहुजन समाज पार्टी
4	डा. हर्ष वर्धन	ओम प्रकाश गोयल	ई-8ए/14, कृष्णा नगर, दिल्ली -110051.	भारतीय जनता पार्टी
<b>(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)</b>				
5	अजय कुमार खेमका	रमेश कुमार खेमका	हाउस नंबर, 41, नवीन अपार्टमेंट , सैनिक विहार के सामने पीतम पुरा, रानी बाग, दिल्ली - 110034	कल्याणकारी जनतांत्रिक पार्टी
6	मौ. अफाक	सुल्तान अहमद	303 ए , बस्ती ख्वाजा , मीर दर्द रोड , टैगोर रोड, बैरन रोड , नई दिल्ली - 110002	जय महा भारत पार्टी
7	अल्ताफ हुसैन	इरशाद अली	आर- 189 , गली नंबर 20 , आर ब्लॉक , ब्रह्मपुरी, दिल्ली	भारतीय जनता दल (इंटिग्रेटिड)
8	जगजीत सिंह	मोहिन्दर सिंह	डब्ल्यू जेड 3528 ,राजा पार्क , शकूर बस्ती , दिल्ली- 110034	भारतीय गांव ताज दल
9	जगमोहन सिंह बक्शी	एस. आज्ञाकार सिंह	बी - 922, शास्त्री नगर ,दिल्ली- 110052	अतुल्य भारत पार्टी

10	डा. तरुण कुमार	सूर्य कुमार	ई ए-332 , माया एन्क्लेव, हरि नगर , दिल्ली - 110064	विश्व शक्ति पार्टी
11	तारिक मिर्जा	मिर्जा मेहताब बेग	27 - डी , डी - ब्लॉक , गवर्नमेंट प्रेस क्वार्टर्स के सामने, मीर दर्द रोड, नई दिल्ली - 110002.	रिपब्लिकन पार्टी ऑफ़ इंडिया (ए)
12	धन राज चौहान	कमल किशोर	एच-8802/3, गली नंबर 3, मुल्तानी ढांडा, दिल्ली-110065.	नया दौर पार्टी
13	बशीरउद्दीन	सिराजुद्दीन	339, कटरा बुद्धन राय, दिल्ली गेट बाज़ार, दरियागंज, नई दिल्ली-110002.	जम्मू एण्ड कश्मीर नेशनल पैथर्स पार्टी
14	मो. मुरसलीम	मो. आर्फीन	1571, गली पीपल वाली, पहाड़ी भोजला, चितली क्रबर, दिल्ली-110006	पीस पार्टी
15	मुसरत जहान	इरशाद हुसैन	2186, कटरा मेहर परवार, कूचा चेलान , दरिया गंज, नई दिल्ली-110002	राष्ट्रीय जनमोर्चा
16	रशमी कश्यप	विनोद दुखिया	हाउस नंबर-88, ब्लॉक - टी पी, पीतमपुरा, दिल्ली-110034	भारतीय प्रगतिशील कांग्रेस
17	संजय गाँधी	कृष्ण कुमार गाँधी	हाउस नंबर-सी-9/8, मॉडल टाउन-3, दिल्ली-110002	ब्रज विकास पार्टी
18	हरिओम शर्मा	एम एल शर्मा	फ्लैट नंबर- 8322, तीसरी मंज़िल, शिग्लू बिल्डिंग, रोशनारा रोड, दिल्ली	ऑल इण्डिया तृणमूल कांग्रेस
(iii) अन्य अभ्यर्थी				
19	अब्दुल अमीर अमीरो	अब्दुल सलाम	1711, गली तख्त वाली, सुई वालान, दरियागंज, नई दिल्ली- 110002	निर्दलीय
20	आशुतोष	प्रकाश दत्त	डब्ल्यू जेड -1058, डब्ल्यू जेड- ब्लॉक, बसई दारापुर, दिल्ली - 110015	निर्दलीय

21	गगन रस्तोगी	राजेंदर कुमार रस्तोगी	18-डी,तीसरा फ्लोर,पॉकेट - जे एंड के, दिलशाद गार्डन,दिल्ली - 110095	निर्दलीय
22	दिलदार हुसैन बेग	अली मिर्जा बेग	1293, गली पहाड़ी इमली, चूड़ी वालान, दिल्ली- 110006	निर्दलीय
23	बलराम बारी	राम परसाद बारी	1063, गांधी गली, फ़तेह पुरी , दिल्ली - 110006	निर्दलीय
24	बीर सिंह सोनी	हरकरन सोनी	एफ-282, लाडो सराय पी ओ- महरौली, नई दिल्ली - 110030	निर्दलीय
25	विजय शंकर चौबे	तिलक धारी चौबे	डी-88, ब्लॉक - डी,जय विहार एक्सटेंशन ,फेज-तीन,बापरोला,दिल्ली	निर्दलीय
26	सुरेन्द्र सिंह	चंदगी राम	डी-76,सरूप नगर,दिल्ली-110042	निर्दलीय

स्थान- दिल्ली  
दिनांक - 24.03.2014

(ए. मोना श्रीनिवास)  
रिटर्निंग ऑफिसर  
01 - चांदनी चौक, संसदीय क्षेत्र

**FORM 4**  
(See rule 8)

**List of Validly Nominated Candidates**

**Election to the 1-CHANDNI CHOWK PARLIAMENTARY CONSTITUENCY**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Address of candidates	Party affiliation
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	ASHUTOSH	S N LAL	83B, BLOCK-B, EXPRESSVIEW APARTMENTS, SECTOR 105, NOIDA - 201305	AAM AADMIPARTY
2	KAPIL SIBAL	H L SIBAL	19, TEEN MURTI MARG, NEW DELHI 110011	INDIAN NATIONAL CONGRESS
3	NARENDRA KUMAR PANDEY	RAM CHHABILA PANDEY	62-C, MIG FLATS, SHIVAM ENCLAVE, DELHI - 110092	BAHUJAN SAMAJ PARTY
4	DR. HARSH VARDHAN	OM PRAKASH GOEL	E-8A/14, KRISHNA NAGAR, DELHI - 110051	BHARATIYA JANATA PARTY
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)</b>				
5	AJAY KUMAR KHEMKA	RAMESH KUMAR KHEMKA	HOUSE NO. 41, NAVEEN APARTMENT, OPP SAINIK VIHAR, PITAMPURA, RANI BAGH, DELHI - 110034	KALYANKARI JANTANTRIK PARTY
6	MD. AFAQ	SULTAN AHMED	303A, BASTI KHWAJA, MIR DARD ROAD, TAGORE ROAD BARRON ROAD, NEW DELHI-02.	JAI MAHA BHARATH PARTY
7	ALTAF HUSAIN	IRSHAD ALI	R-189, GALI NO 20, R BLOCK, BRAHAM PURI, DELHI	BHARTIYA JANTA DAL (INTEGRATED)
8	JAGJEET SINGH	MOHINDER SINGH	WZ 3528, Raja Park, Shakur Basti, Delhi- 110034	BHARATIYA GAON TAJ DAL
9	JAGMOHAN SINGH BAKSHI	S. AGYAKAR SINGH	B-922, SHASTRI NAGAR, DELHI - 110052	ATULYA BHARAT PARTY
10	DR. TARUN KUMAR	SURYA KUMAR	EA - 332, MAYA ENCLAVE, HARI NAGAR, DELHI - 110064	VISHVA SHAKTI PARTY
11	TARIQ MIRZA	MIRZA MEHTAB BEG	27-D, D-BLOCK, OPP. GOVT. PRESS QTR. MIRDARD ROAD, NEW DELHI-110002.	REPUBLICAN PARTY OF INDIA (A)
12	DHAN RAJ CHAUHAN	KAMAL KISHORE	H-8802/3, GALI NO. 3, MULTANI DHANDA, DELHI-110065	NAYA DAUR PARTY
13	BASHIRUDDIN	SIRAJUDDIN	339, KATRA BUDHAN RAI, DELHI GATE BAZAR, DARYAGANJ, NEW DELHI 110002	JAMMU & KASHMIR NATIONAL PANTHERS PARTY
14	MOHD. MURSALEEM	MOHD. ARFIN	1571, GALI PIPAL WALI, PAHARI BHOJLA, CHITLI QABAR, DELHI-110006.	PEACE PARTY
15	MUSARRAT JAHAN	IRSHAD HUSSAIN	2186, KATRA MEHAR PARWAR, KUCHA CHELAN, DARYA GANJ, NEW DELHI 110002	RASHTRIYA JANMORCHA

16	RASHMI KASHYAP	VINOD DUKHIA	HOUSE NO 88 , BLOCK T P, PITAMPURA, DELHI 34	BHARTIYA PRAGATISHEEL CONGRESS
17	SANJAY GANDHI	KRISHAN KUMAR GANDHI	HOUSE NO. C-9/3 MODEL TOWN - III, DELHI-110009.	BRAJ VIKAS PARTY
18	HARIOM SHARMA	M. L. SHARMA	FLAT NO. 8322, 3RD FLOOR, SHIGLU BUILDING, ROSHNARA ROAD, DELHI	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS
<b>(iii) Other Candidates.</b>				
19	ABDUL AMIR AMIRO	ABDUL SALAM	1711, GALI TAKHAT WALI, SUI WALAN, DARYAGANJ , NEW DELHI -110002	INDEPENDENT
20	ASHUTOSH	PRAKASH DUTT	W Z-1058, W Z BLOCK, BASAI DARAPUR, DELHI-110015	INDEPENDENT
21	GAGAN RASTOGI	RAJENDER KUMAR RASTOGI	18-D, 3rd FLOOR, PKT J & K, DILSHAD GARDEN, DELHI-110095.	INDEPENDENT
22	DILDAR HUSSAIN BEG	ALI MIRZA BEG	1293, GALI PAHARI IMLI, CHURI WALAN , DELHI 110006	INDEPENDENT
23	BALRAM BARI	RAM PARSAD BARI	1063, GANDHI GALI, FATEH PURI, DELHI- 110006	INDEPENDENT
24	BIR SINGH SONI	HARKARAN SONI	F-282, LADO SARAI, P.O. MEHRAULI, NEW DELHI-110030.	INDEPENDENT
25	VIJAY SHANKER CHAUBEY	TILAK DHARI CHAUBEY	D-88, BLOCK D, JAI VIHAR EXTENSION, PHASE-III, BAPROLA, DELHI.	INDEPENDENT
26	SURENDER SINGH	CHANDGI RAM	D-76, SAROOP NAGAR, DELHI-110042.	INDEPENDENT

Place : New Delhi  
Date : 24/03/2014

(A. MONA SHRINEEWAS)  
Returning Officer  
(01-Chandni Chowk Parliamentary Constituency)